ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 316/2024

Altera a redação do Decreto Municipal N° 489/2021,
referente a nomeação dos membros do Conselho Municipal
de Alimentação Escolar (CAE) do Município de Campo
Magro.

O Prefeito Municipal de Campo Magro – Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°. Altera a redação do inciso II, do Decreto Municipal n°
489/2021, devido a substituição mencionada abaixo:

II - Representante dos Pais de Alunos:

a) Titular:
Debora Karana Menegusso - CPF: xxx.xxx.019-64 - membro
substituído por:
Vanderlei Roxinski - CPF: xxx.xxx.701-87

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Campo Magro, 23 de maio de 2024.

CLAUDIO CESAR CASAGRANDE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Nikely Freitas Carachenski

Código Identificador:A78F1284

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/05/2024. Edição 3031
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/